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AYUNTAMIENTO DEL MUNIC. DE SABANA LARGA

DUARTE 53

RESIDENCIAL DON JULIO SAN JOSE DE OCOA, R.D. DO

Cuenta estandar: DO61BRRD00000000001310009896

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta

1310009896

Estado de cuenta al:

31 DE DIC DEL 2025

Balance estado

anterior:

126,995.27

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/12/2025 10686 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 106,995.27
01/12/2025 | 10655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 105,995.27
01/12/2025 10670 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 104,495.27
02/12/2025 |4524000086441 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 104,493.77
02/12/2025 |4524000086442 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 104,491.52
02/12/2025 4524000086440 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 104,461.52
02/12/2025 | 10656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 102,961.52
02/12/2025 |10658 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 99,961.52
02/12/2025 |10653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 98,461.52
02/12/2025 10666 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 97,461.52
02/12/2025 |10649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 95,461.52
02/12/2025 | 10651 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 93,961.52
02/12/2025 |10665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 92,461.52
03/12/2025 |4524000044893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 92,460.02
03/12/2025 4524000044890 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 92,457.77
03/12/2025 4524000044892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 92,455.52
03/12/2025 |4524000044895 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 92,453.27
03/12/2025 4524000044896 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 92,451.02
03/12/2025 4524000044894 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 92,448.02
03/12/2025 |4524000044891 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 92,443.52
03/12/2025 | 10647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 90,943.52
03/12/2025 10678 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 89,443.52
03/12/2025 10681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 87,443.52
04/12/2025 |4524000046731 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 87,441.27
04/12/2025 |4524000046732 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 87,439.02
04/12/2025 4524000046733 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 87,436.02
08/12/2025 | 10650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 84,936.02
08/12/2025 | 10657 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 83,436.02
09/12/2025 |4524000044911 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,433.77
09/12/2025 4524000044910 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 83,430.02
09/12/2025 | 10646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 80,930.02
09/12/2025 10680 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 78,930.02
09/12/2025 | 10654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 77,430.02
09/12/2025 10648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 75,930.02
09/12/2025 | 10662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 74,430.02
09/12/2025 10674 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 72,930.02
09/12/2025 | 10669 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 70,930.02
09/12/2025 10673 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 69,930.02
09/12/2025 |70040764 CR transferencia a cta cte 106,131.92 176,061.94
09/12/2025 | 10675 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 174,061.94
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10/12/2025 |4524000032850 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 174,060.44
10/12/2025 |4524000032845 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 174,058.19
10/12/2025 |4524000032846 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 174,055.94
10/12/2025 |4524000032847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 174,053.69
10/12/2025 |4524000032848 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 174,051.44
10/12/2025 |4524000032842 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 174,048.44
10/12/2025 |4524000032844 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 174,045.44
10/12/2025 |4524000032849 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 174,042.44
10/12/2025 |4524000032843 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 174,038.69
10/12/2025 |10677 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 173,038.69
10/12/2025 |10679 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 171,038.69
11/12/2025 |4524000036099 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 171,037.19
11/12/2025 |4524000036100 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 171,034.19
11/12/2025 |10684 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 168,534.19
12/12/2025 |4524000033267 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 168,530.44
12/12/2025 |10661 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 166,530.44
15/12/2025 |4524000042120 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 166,527.44
15/12/2025 |10682 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 165,027.44
15/12/2025 |10588 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 163,527.44
15/12/2025 |10664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 162,527.44
16/12/2025 |4524000062940 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 162,525.94
16/12/2025 |4524000062938 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,523.69
16/12/2025 |4524000062939 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,521.44
16/12/2025 |10676 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 160,521.44
17/12/2025 |4524000035257 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 160,518.44
19/12/2025 |10576 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 159,018.44
19/12/2025 |10592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 157,518.44
19/12/2025 |10645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 156,018.44
19/12/2025 |10536 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 154,518.44
22/12/2025 |4524000055872 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 154,516.19
22/12/2025 |4524000055873 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 154,513.94
22/12/2025 |4524000055874 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 154,511.69
22/12/2025 |4524000055875 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 154,509.44
22/12/2025 | 10660 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 153,009.44
22/12/2025 |4524000000024 |NOMINA VIA NETBANKING 51,500.00 101,509.44
23/12/2025 |4524000074417 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,507.19
23/12/2025 |4524000074416 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 77.25 101,429.94
24/12/2025 10712 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 98,429.94
26/12/2025 |4524000065321 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 98,425.44
26/12/2025 10694 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 96,925.44
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26/12/2025 10706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 95,425.44
26/12/2025 10693 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 93,925.44
29/12/2025 4524000084591 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 93,923.19
29/12/2025 4524000084592 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 93,920.94
29/12/2025 4524000084593 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 93,918.69
29/12/2025 10691 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 91,418.69
29/12/2025 10700 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 89,418.69
29/12/2025 10690 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 87,418.69
29/12/2025 10711 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 85,918.69
30/12/2025 |4524000070440 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 85,916.44
30/12/2025 4524000070438 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 85,913.44
30/12/2025 4524000070439 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 85,910.44
30/12/2025 4524000070437 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 85,906.69
30/12/2025 10724 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 84,406.69
30/12/2025 10699 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 81,406.69
30/12/2025 10697 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 79,906.69
30/12/2025 10704 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 78,906.69
31/12/2025 4524000076795 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 78,905.19
31/12/2025 4524000076792 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 78,902.94
31/12/2025 |4524000076794 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 78,900.69
31/12/2025 4524000076793 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 78,896.19
31/12/2025 |10609 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 77,896.19
31/12/2025 70049035 CR transferencia a cta cte 21,496.40 99,392.59
31/12/2025 10723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 97,892.59
31/12/2025 9990002 175.00 97,717.59
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 50
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 103 | Cantidad 2| 97,717.59
Valor 156,906.00 | Valor 127,628.32

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10651 Monto: RD$1500

RD$1500

% 010651

[ [
|
AVONTAMIENTO MUNICIPAL SABANALAFIGA
Cla. Programas Educativos Géneroy Saud

RNC; 430010601
'DOGIBRRDO0DO0000013 10009896

i ﬁ?fiﬂ@fﬁ’a“ﬂﬁ%{l"&,_“. . JUAN.DE LA CRUZ LAGHAPEL U URDS 1,500.00
E ML PESOS e pesos
]
BanReservas 9221765043

H'UIUEEMF 2aLhb2727 430 DliLDDD‘IB‘iEn‘

L

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10651 Monto:

RD$1500

o) iy Cotihmiin
s hial "
N i o 010653
AYUTAMENTO WUNCIPAL SAGANA LARGA g@ \'.m;]
s Educetivs Giners
iy 12

RNC; 430010601 k
DO 1BRROO0ON0000601 510009096

RDS

B kb b, SONIA MARGARITA ORTIZ SANCHEZ 1,500.00 -
__ MIL QUINENTOS PESOS -
T prer

BanReservas 2387282563
N—

74 ik

wORO0BS3® 2hL4A272743004340005876" Bl

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10653 Monto: RD$1500
‘ B

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10654 Monto: RD$1500

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10653 Monto:
‘ ‘

el
/0

Suesopug

Tf,wmgx

bEE2n00E

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10654 Monto: RD$1500

Yo 010654

BTSN

i * o CineMusicpol N,
REyE ANICANA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SABANA LARGA
la. Programas Educativos Géneroy

T
i 1112025 |
DOb IHRKDI]DUHMU!)OG 1310009896 £

st conti s
o CREGESTIOR R e LA ANTONID SOTO ENCARNACION .. RDS 4 500.00
| e MIL QUINIENTOSPESOS.. o i Pesos
i
BanReservas = e

*OM0BS5L 2ALAE27270300143 40005896 Bi

|

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10655 Monto: RD$1000
P ———— -

%o 010655

O M ICIPAL SABANA LARGA
AM\ENTU MUN i
AYUN.' ducativos Género y Salud.

RNC: 430010601 i i = 7
0% BRRDI0000000001 310009096 . ;
b SR o ¢S JOSELINE CONTRERAS PlLioLs . RDS  1.000.00

CHEQUE A LA ORDEN DF.-..—.-

BanReservas |
i

w0 W0BSS" 23L 44 27274380431000989E" Bl

ajuesopuz
X

7

vz/y%zn =)y

| —— -



R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10681 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10681 Monto: RD$2000

s R Efy
REPULICADOMNCAA' : IN
AYUNYAM\ENTO MUN\D]FAL 'SABANA LARGA E

ogramas Ghneroy Soud \j

i |
0601 .
RD%C[ 1 ERRDO0I0000013 0005895 A’ [
| Hed O eesmaimanuel soTaDeL f.ct,s;_,,,, - RDS 2.000.00 2 X
| ———posm. ceses SR i
Pt 5
| BanReservas.  s3sesen i N
13
2 St
ﬂf@ s Gl s .
) N
{ #OJ0BB A 2ML14272743004340009898" L i ] E

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10682 Monto: RD$1500

—

e o 5
'REPUBLICA DOMINICANA )
AVUNTAMIENTO MUNCIPAL SABANA LAHGRT

Cta: Programas Educativos Género

RNC: 430010601

vo. 010682

'DOBIBRRD00000000001 310009896

| SRR B CARMEN AMELINA PLUOLELACHABEL . . RDS  1,500.00
| —samvairos esos R
7434582657 e

BanReservas
—

POMOGB 2 2hLAM2727431:01310009896" BA

Cuenta: 1310009896 No. Cheque:

10682 Monto: RD$1500

X

aesopuz

"R

]
&
o
(=]
P

&
g
o

[ RI7ECSOP~S @

- ’%79/) S0

% -J]SS&7/00

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10684 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10684 Monto: RD$2500

e s i
No.
@ ' 010884
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SABANA LARGA i
Gl Programe Eeathos Ganero S
RNC: 430010601 g 1
B hkbootousauor 10009096
)| BRSO oanauvsiamamewa - - RDS$ . 2.500.00
4. ® INIENTOS PESOS: i Posos:
il Moneds de curso legol
BanReservas 2261754143
e 4 Gt
FIRMAS) G e
*OA0BAL® 24LAL27274312043 00009856 3]

awesopug
TIORDG x

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10686 Monto: RD$20000

Cuenta: 1310009896 No. Cheque: 10686 Monto: RD$20000

clpinep s,

" 010686

EL

@ pBL

NGl
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SABANALARGA |
Gta. Programas Educaflvos Génsro.y Sal

RNC: 130010807

s

0353862220

,—~. B
D oo

Veinte fit. PESOS

BanReservas

DOG1BRRDO00G0000001310009856 : -
| et GLENNYS YAHAYRA RODRIGUEZ NoL:\sr‘o RDS 20.000.00

#OM0BBE® 24k 342727431043 40009BIE Bi

|

SRS

S48 L O ST s




